
Projektové fórum 2019
Gymnázium Postupická

6.2.2019



Zahájení

Ředitel školy  
představuje 
porotu



Porota J. Zavázalová 
V. Prchlík
J. Tomek
M. Theinerová
J. Srbová
K. Koucká
P. Haas



Audiovizuální projekty

Nejlepší projekty:

Vzpomínky (T.A) - Adéla Suchánková, Veronika Dybová, Tereza Fáčková, Tereza Bartáková, Kristýna Vachelová

Psychiatrie (K.A) - Diana Charanutova, Marie Durdilová

Stalker (1.B) - Patricie Procházková, Lucie Kopřivová, Jan Matoušek, Vilém Janků



Vzpomínky



Psychiatrie

Psychiatrie



Stalker



Každý má svůj příběh

Deprese

Další audiovizuální projekty



Atmosphères

Entita



Tma

Sen o smrti



Projekty 1. stupeň

Nejlepší projekty:

Slavné osobnosti (P.B) - Olivie Carr, Julie Drdová

Motorové trakce na železnicích ČR (S.B) – Matěj Pauer

Vlastnosti subatomárních částic (S.B) – Matěj Hrdounka



Slavné  osobnosti 



Motorové trakce na železnicích ČR



Vlastnosti subatomárních částic



Příběh pamětníka v komiksu

Další projekt



Projekty 2. stupeň

Nejlepší projekty:

Životní příběh Klause Barbieho (K.A) – Vít Maurenc

Kdo tvoří, nezlobí (Q.B) – Kateřina Nedvědová

Rakovina prsu (3.A) – Kristýna Brožová

Síla karate (X.B) – Jakub Knesl



Životní příběh Klause Barbieho



Kdo tvoří, nezlobí







Můj politický sen

Cesta za vysněným povoláním

Další projekty



Užití matematiky v běžném životě

Jít si za svým snem



Řízení letového provozu

Bluetooth reproduktor a jeho komponenty 
(reproduktor vlastní výroby)

Éčka v potravinách



BLAHOPŘEJEME !


